別記様式第３号（第４条関係）

さざなみ浄苑使用申請書

年  月  日

近江八幡市長 宛

申請者  住所

氏名

電話

 次のとおり使用したいので申請します。

該当欄 使用内容 使用時間

 待 合 室 １     年  月  日  ：  ～  ：

 待 合 室 ２     年  月  日  ：  ～  ：

 霊 安 室     年  月  日  ：  ～  月  日  ：

身体の一部、

胞 衣 物 等

 改葬・その他

他の市町村長

による火葬許

可による火葬

    年  月  日  ：  ～  ：

 該当欄に○印を付けてください。

  使用料金 円